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Silikonowy talerzyk z przykrywką i
przyssawką B.box Blush różowy

Cena 98,90 zł

Cena poprzednia 109,00 zł

Numer katalogowy Talerz z pokrywką

Kod producenta BB101611

Kod EAN 9353965008415

Producent b.box baby

Opis produktu
Talerz silikonowy dla dzieci z przyssawką i pokrywką od b.box!

Nauka samodzielnego jedzenia nigdy nie była tak łatwa! Nasz silikonowy talerz z przyssawką i pokrywką to niezbędny
element wyposażenia każdej kuchni z małym dzieckiem. Zaprojektowany z myślą o wygodzie, funkcjonalności... i
stylu! Platynowy silikon zapewnia bezpieczeństwo i trwałość, a mocna przyssawka skutecznie utrzymuje talerz na
miejscu.

Dlaczego warto wybrać silikonowy talerz b.box?

3 podzielone sekcje: idealne do porcjowania różnego rodzaju jedzenia  i nauki łączenia smaków.

Uniwersalna pokrywka: Służy jako szczelne zamknięcie, ale także jako mata do karmienia i osłona przed
zabrudzeniami.

Zakrzywione boki: Ułatwiają dziecku nabieranie jedzenia i samodzielne karmienie.

Bezpieczeństwo: Wykonany z bezpiecznego dla dzieci silikonu platynowego, bez BPA, PVC i ftalanów.

Praktyczność: Można myć w zmywarce, używać w mikrofalówce* i zamrażarce.

Odpowiedni do: ciepłych i zimnych potraw.

Opakowanie: talerzyk w nowoczesnym opakowaniu idealnie sprawdzi się jako prezent.

Silikon platynowy – zalety:

Jakość materiału - bezpieczny i najwyższej jakości silikon spełnia najbardziej rygorystyczne wymagania
testowe i oferuje szeroki zakres korzyści, dzięki którym jest doskonałym wyborem do produktów dla niemowląt
i dzieci. Materiał ten jest niezwykle trwały, elastyczny i odporny na wysokie oraz niskie temperatury. Silikon
platynowy zachowuje świetną jakość przez cały okres użytkowania produktu. Nowa gama naczyń stołowych
od b.box będzie rosła wraz z dzieckiem od pierwszych samodzielnych prób jedzenia do tych dużych dziecięcych
kęsów.

Dlaczego warto wybrać silikon platynowy? Jest on wolny od szkodliwych substancji takich jak BPA, PVC i ftalany,
co czyni go idealnym do kontaktu z żywnością dla niemowląt i dzieci. Dodatkowo silikon platynowy jest łatwy do
czyszczenia i zachowuje swój kolor oraz właściwości przez długi czas.

Dodatkowe korzyści silikonowego talerzyka b.box:

Stylowy design: pastelowa kolorystyka świetnie urozmaici posiłki twojego malucha.

Długotrwałe użytkowanie: dzięki wysokiej jakości materiałom, talerz posłuży przez długi czas.
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Rozwój dziecka: zachęca dziecko do samodzielności i rozwija jego umiejętności motoryczne.

Parametry techniczne:

Materiał: silikon.

Wymiary: 207 mm x 207 mm x 53 mm.

Czyszczenie: Można myć w zmywarce (górna półka).

Bezpieczeństwo: Bez BPA, PVC i ftalanów.

Wiek: 6m+.

Ostrzeżenie! Unikaj krojenia bezpośrednio na talerzu i pokrywce, ponieważ ostre noże mogą uszkodzić powierzchnię silikonu.
Produkt nie jest zabawką. Przed podaniem dziecku, należy sprawdzić temperaturę pokarmu. Przed pierwszym użyciem
wyczyścić wyrób. Zawsze używać produktu pod nadzorem dorosłych. Należy sprawdzić produkt przed każdym użyciem. W
przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić.

* Podgrzewaj w kuchence mikrofalowej w 30-sekundowych odstępach, dokładnie mieszając. Przed podaniem dziecku jedzenia,
sprawdź jego temperaturę.
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Dystrybutor

BABY&TRAVEL Sp. z o.o. ; Jerzmanowska 22, 54-530 Wrocław. ; GPSR@babyandtravel.pl

Kraj produkcji Chiny

Ostrzeżenie

OSTRZEŻENIA! Produkt nie jest zabawką. Przed podaniem dziecku, należy sprawdzić temperaturę pokarmu. Przed pierwszym
użyciem wyczyścić wyrób. Zawsze używać produktu pod nadzorem dorosłych. Należy sprawdzić produkt przed każdym
użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia – wyrzucić. Nie używać silnych detergentów ani środków do
szorowania. Przechowywać poza zasięgiem dziecka, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i źródeł ciepła. Niektóre
produkty mogą odbarwić talerz. Ni

Producent

b.box for kids / b.box for kids Europe B.V.; Level 3, 1 Acacia Place, Notting Hill, VIC, 3168, Australia / b.box for kids Europe B.V.
Koninginneweg 152 H, 1075 EE Amsterdam, Netherlands; customerservice@bbox.com.au
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